

# Lieksa-Pielisjärvi-seura

## TOIMINTASUUNNITELMA 2009

Laatinut Mauri Mönkkönen johtokunnan 12.11.2008 antamien päätösten pohjalta. Suunnitelma hyväksytty syyskokouksessa 20.11.2008.

**Kotiseututyön** merkitys korostuu näinä päivinä, jolloin yhteiskunnallinen kehitys tuntuu tarjoavan syrjäseuduille vain hiljaista kuihtumista. Väestön herättäminen aktiiviseen toimintaan korostaa Lieksa-Pielisjärvi-seuran kaltaisten yhdistysten työtä.

**Oman kotiseututalon** asemaa yritetään korostaa niin, että oman yhdistyksen kokoukset ja tilaisuudet keskitetään taloon. Talon ja sen ulkorakennusten ja maaston kuntoa pidetään kunnossa talkoolaistoiminnalla. Talkooväki on yhdistyksessä merkittävä voimavara, ja sen hyvinvoinnista pidetään huolta.

**Kotiseututapahtumien** pitoa jatketaan ja niissä pyritään jatkossa yhteistyöhön eri paikallisten tahojen kanssa. Perinteikästä yhteistyötä Lieksan kaupungin ja molempien pääseurakuntien kanssa jatketaan. Alkuvuoden aikana järjestetään kylätoimikuntien ja -seurojen kanssa tapaaminen, jossa keskustellaan mahdollisesta yhteistyöstä.

Seura täyttää **50 vuotta** huhtikuussa 2009. Tätä tärkeää virstanpylvästä seura muistaa järjestämällä alkukesän aikana kansalaisjuhlan.

Merkittäväksi tapahtumaksi muodostunut **kotiseuturetki** tehdään Pielisen ympäri. Tutustumiskohteina ovat Ahvenisen vanha kirkonkylä ja Juuassa mm. Paalasmaan ja Vuokon kylät. Retki tehdään yhdessä Lieksan ortodoksisen seurakunnan kanssa ja paikallisina yhteistyökumppaneina ovat Eno-seura ja Juuka-seura.

Suosituiksi osoittautuneita **historiakävelyjä** jatketaan sekä keskustassa että hautausmailla. Kyläyhdistysten kanssa neuvotellaan, voitaisiinko toimintaa levittää myös isompiin kyliin.

**Omien kotisivujen** kehittämistä ”virtuaaliseksi taloksi” jatketaan. Kotisivut ovat uusimman tekniikan myötä todellinen jäsenten kohtaamispaikka, johon voivat tutustua myös ulkopuoliset sivuilla kävijät. Seuran asioiden lisäksi kotisivujen historiaosastoon kerätään aineistoa Lieksa-Pielisjärven mielenkiintoisesta perinteestä ja historiasta.

## Tapahumakalenteri 2009

Seuran ja Lieksan kylätoimikuntien ja kyläyhdistysten yhteinen ilta kotiseututalossa helmi-maaliskuun aikana

Seuran 50-vuotisjuhla kesäkuun alkupuolella

Kotiseututalon talkootoiminta toukokuusta syyskuulle

Kotiseuturetki Pielisen ympäri elokuun puolivälissä

Lieksa-päivä ja Wanhan ajan Joulumarras-joulukuun vaihteen tienoilla